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Inventering av befintliga platser för 
tillfälliga boenden 
 

Bakgrund  
Regeringen har gett länsstyrelserna i uppdrag att göra en inventering av befintliga 
lokaler, anläggningar och även andra enklare boendeformer som kan användas som 
tillfälliga boenden på såväl kort sikt som lång sikt. Inventeringen ska i första hand avse 
platser för tillfälliga bostäder i kommunal, statlig regi. Kartläggningen omfattar även 
bostäder i regioners regi inom respektive län som kan användas för tillfälliga boenden 
för personer som är i behov av skydd. I andra hand ska inventeringen även omfatta 
tillfälliga platser i privat regi i samverkan med till exempel branschorganisationer.  

Inventeringen syftar till att identifiera så många nya tillfälliga boendeplatser som möjligt 
i hela landet. Som exempel på lokaler och anläggningar som kan komma i fråga kan 
nämnas lägenheter, vandrarhem, campingplatser, semesteranläggningar, idrottshallar, 
och lagerlokaler som kan iordningställas till tillfälliga boenden. Inventeringen ska också 
omfatta mark som kan vara aktuell för inrättandet av tillfälliga boenden.  

Information  
Kommunen har god kännedom om lokala förhållanden och förutsättningar, samt om 
den lokala bostadsmarknaden. Länsstyrelsen omber därför kommunen att inventera 
förekomsten av boenden i kommunal, privat eller annan regi i kommunen. Med privat 
regi menas boendelösningar som tillhandahålls av företag, bolag etc. ej privatpersoner. 
Med annan regi avses exempelvis boendelösningar som civilsamhället tillhandahåller. 
 
Länsstyrelsen kommer på egen hand att inventera boenden i regionens regi samt i statlig 
regi.  
 
Boendeplatserna som ska rapporteras är platser som finns tillgängliga från den 25 mars 
2022 och framåt. Om platser som inrapporteras i Länsstyrelsens tidigare inventering av 
boendeplatser är fortsatt aktuella kan de tas med även i den här inventeringen.  
 
För att lämna information om förekomsten av tillfälliga boendeplatser, använd excelfilen 
i bilaga 2 - Inventering av befintliga platser för tillfälliga boenden.  
Instruktioner för att fylla i excelfilen finns i bilaga 1 - Instruktioner för inventering av 
tillfälliga boenden. 
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Ersättningar  

Statlig ersättning för dessa platser hanteras utifrån 23 § lagen (1994:137) om 
mottagande av asylsökande m.fl. (LMA). Migrationsverket återkommer med mer 
information om ersättningar inom kort.  

Redovisning  
 
Deadline för inrapportering av tillgängliga boendeplatser är: 2022-03-24 kl.12.00 
 
Redovisning: inrapportering sker till jenny.edlund@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen sammanställer kommunernas inventering och den egna inventeringen av 
boendeplatser i statlig och regionens regi. Länsstyrelsen lämnar därefter en samlad 
redovisning till nationella samordningskansliet i Stockholm. Länsstyrelsen kommer att 
informera länets kommuner om resultatet av inventeringen.  

 
Nationella samordningskansliet i Stockholm redovisar därefter uppdraget till 
Migrationsverket.  

Notera att inventeringen av tillfälliga boendeplatser inte innebär ett åtagande för 
kommunen att erbjuda boende i det här skedet. Migrationsverket tar direktkontakt med 
kommunen/aktören om det blir aktuellt att använda boendeplatserna i kommunen. 

Frågor  
Frågor ställs till mia.krylen@lansstyrelsen.se, therese.aronsson@lansstyrelsen.se eller 
jenny.edlund@lansstyrelsen.se  

Bilagor 
Bilaga 1 - Instruktioner för inventering av tillfälliga boenden 
Bilaga 2 - Inventering av befintliga platser för tillfälliga boenden  
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